

SUCONEL

Suministros y Controles Electronicos S.A.

NIT: 890943055-0

IVA REGIMEN COMUN - ACTIVIDAD ECONOMICA 4659

CERTIFICADO
International Certification & Training S.A.



ISO 9001:2015
REGISTRO: IC&T-15-02/03

COTIZACION DE
VENTA

54607

NO SOMOS GRANDES CONTRIBUYENTES
NI AUTORRETENEDORES - IVA RÉGIMEN COMÚN
RES DIAN De 1 a 300000000
AUTORIZACIÓN NUMERACIÓN COMPUTADOR:

SEÑOR(ES)

NOMBRE: INSTITUCION EDUCATIVA CRISTOBAL COLON
NIT/C.C: 811016998-7
CONTACTO: ALEXANDER SANCHEZ

DIRECCIÓN: CL 38 92 93
MEDELLIN
TELÉFONO: 6042532517

MEDELLIN - COLOMBIA: Conmutador: 448 78 30 - FAX: 512 75 94
Cra 53 No. 50-51 Oficina 506
CALI: Cel. 301 257 89 52
COSTA ATLANTICA: Cel. 301 362 59 86
BOGOTA: Cel. 301 362 65 85
SANTANDER: Cel. 301 570 09 79
Email: suconel@suconel.com

FECHA COTIZACION			VALIDEZ DE OFERTA			CONDICIONES DE PAGO	VENDEDOR	
26	2	2025	26	3	2025	contado	C-Asesor Antioquia 3 Email: asesorantioquia3@suconel.com	Teléfonos: 4487830

ITEM	CODIGO	DESCRIPCIÓN	FECHA ENTREGA	CANT.	V. UNITARIO	VALOR TOTAL
1	C3X12	CABLE ENCAUCHETADO 3X12		40	\$ 11.344,00	\$ 453.760,00
2	REFERENCIA	ALAMBRE ELECTRIC 12AWG BLANCO		40	\$ 2.416,00	\$ 96.640,00
3	REFERENCIA	ALAMBRE ELECTRIC 12AWG NEGRO		40	\$ 2.416,00	\$ 96.640,00
4	REFERENCIA	ALAMBRE 14AWG VERDE		40	\$ 1.681,00	\$ 67.240,00
5	REFERENCIA	BREAKER QP SCHNEIDER 1X20 1 POLO 20A TIPO RIEL		4	\$ 18.512,00	\$ 74.048,00
6	REFERENCIA	TOMA DOBLE P/TIERRA 15 AMP 125V 5320 LEVITON		25	\$ 3.527,00	\$ 88.175,00
7	REFERENCIA	CONECTOR EMPALME AUTODESFORRE AMARILLO		10	\$ 2.072,00	\$ 20.720,00
8	CINTA	CINTA AISLANTE DE VINILO		8	\$ 9.550,00	\$ 76.400,00
9	CG2X4	CAJA GALVANIZADA 2X4 RG		2	\$ 2.498,00	\$ 4.996,00
10	PLACALEVIT	PLACA TOMA DOBLE BLANCA LEVITON		30	\$ 831,00	\$ 24.930,00
11	COD0285	CLAVIJA POLO A TIERRA CAUCHO 15AC		20	\$ 6.160,00	\$ 123.200,00
12	FL30G	FLUX ACELERADOR DE SOLDAD.30CC		2	\$ 13.342,00	\$ 26.684,00
13	SS979E	ESTACION DE SOLDADURA CON PISTOLA DE AIRE CALIENTE SMD		2	\$ 507.582,00	\$ 1.015.164,00
14	HC05	MODULO BLUETOOTH		6	\$ 15.314,00	\$ 91.884,00

SON: TRES MILLONES CIENTO VEINTIUN MIL NOVECIENTOS TRECE PESOS M.CTE.

OBSERVACIONES: TIEMPO DE ENTREGA ES DE 4 A 6 DIAS.
DISPONIBILIDAD SALVO VENTA PREVIA.

SUBTOTAL	\$	2.623.456,00
DESCUENTO	\$	0,00
VALOR NETO	\$	2.623.456,00
IVA	\$	498.456,64
FLETE	\$	
TOTAL	\$	3.121.913,00

C.C. O NIT

ACEPTADA

FIRMA Y SELLO CLIENTE

FIRMA EMISOR

Realizar transferencias o consignaciones a la cuenta de ahorros Bancolombia 10118401562 o cuenta corriente Banco de Occidente 44002941-1

SUCONEL

Suministros y Controles Electronicos S.A.

NIT: 890943055-0

IVA REGIMEN COMUN - ACTIVIDAD ECONOMICA 4659



COTIZACION DE
VENTA

54607

NO SOMOS GRANDES CONTRIBUYENTES
NI AUTORRETENEDORES - IVA RÉGIMEN COMÚN
RES DIAN De 1 a 300000000
AUTORIZACIÓN NUMERACIÓN COMPUTADOR:

SEÑOR(ES)

NOMBRE: INSTITUCION EDUCATIVA CRISTOBAL COLON
NIT/C.C.: 811016998-7
CONTACTO: ALEXANDER SANCHEZ

DIRECCIÓN: CL 38 92 93
MEDELLIN
TELÉFONO: 6042532517

MEDELLIN - COLOMBIA: Conmutador: 448 78 30 - FAX: 512 75 94
Cra 53 No. 50-51 Oficina 506
CALI: Cel. 301 257 89 52
COSTA ATLANTICA: Cel. 301 362 59 86
BOGOTA: Cel. 301 362 65 85
SANTANDER: Cel. 301 570 09 79
Email: suconel@suconel.com

FECHA COTIZACION			VALIDEZ DE OFERTA			CONDICIONES DE PAGO	VENDEDOR	
26	2	2025	26	3	2025	contado	C-Asesor Antioquia 3 Email: asesorantioquia3@suconel.com	Teléfonos: 4487830

ITEM	CODIGO	DESCRIPCIÓN	FECHA ENTREGA	CANT.	V. UNITARIO	VALOR TOTAL
15	REFERENCIA	SIERRA COPA BIMETALICA 1-3/8"		1	\$ 33.500,00	\$ 33.500,00
16	MTR8-2KVA	MULTITOMA REGULADO 8 ENTRADAS 2000VA		2	\$ 105.630,00	\$ 211.260,00
17	REFERENCIA	TORNILLO M3 CON ARANDELA 12MM		120	\$ 613,00	\$ 73.560,00
18	COD0619	TUERCA M3		120	\$ 169,00	\$ 20.280,00
19	REFERENCIA	BROCA HSS PARA TORNILLO M3		5	\$ 4.875,00	\$ 24.375,00

SON: TRES MILLONES CIENTO VEINTIUN MIL NOVECIENTOS TRECE PESOS M.CTE.				SUBTOTAL	\$ 2.623.456,00
OBSERVACIONES: TIEMPO DE ENTREGA ES DE 4 A 6 DIAS. DISPONIBILIDAD SALVO VENTA PREVIA.				DESCUENTO	\$ 0,00
				VALOR NETO	\$ 2.623.456,00
				IVA	\$ 498.456,64
				FLETE	\$
				TOTAL	\$ 3.121.913,00

C.C. O NIT	FIRMA EMISOR
ACEPTADA FIRMA Y SELLO CLIENTE	

Realizar transferencias o consignaciones a la cuenta de ahorros Bancolombia 10118401562 o cuenta corriente Banco de Occidente 44002941-1